

KAPITULÁCIA STAVBY

Kód: DCOV2202(1)
 Stavba: COV Brezova pod Bradlom

JKSO:	KS:
Miesto:	Dátum: 27.5.2022
Objednávateľ:	IČO:
BVS a.s.	IČ DPH:
Zhotoviteľ:	IČO: 32721331
	IČ DPH: nie je platca
Projektant:	IČO:
	IČ DPH:
Spracovateľ:	IČO:
	IČ DPH:
Poznámka:	

Cena bez DPH			20 172,94
DPH základná	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	20,00%	0,00	0,00
znižená	20,00%	20 172,94	4 034,59
Cena s DPH v EUR			24 207,53

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: DCOV2202(1)

Stavba: COV Brezova pod Bradlom

Miesto:

Dátum:

27.05.2022

Objednávateľ: BVS a.s.

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		20 172,94	24 207,53
SO-00	Oplotenie	20 172,94	24 207,53

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

COV Brezova pod Bradlom

Objekt:

SO-00 - Oplotenie

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

BVS a.s.

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

27.05.2022

IČO:

IČ DPH:

IČO:

32721331

IČ DPH:

nie je platca

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

20 172,94

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	20 172,94	20,00%	4 034,59

Cena s DPH

v EUR

24 207,53

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

COV Brezova pod Bradlom

Objekt:

SO-00 - Oplotenie

Miesto:

Dátum: 27.05.2022

Objednávateľ:

BVS a.s.

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

20 172,94

PSV - Práce a dodávky PSV

16 368,94

764 - Konštrukcie klampiarske

2 000,00

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

11 308,94

783 - Nátery

3 060,00

M - Práce a dodávky M

3 804,00

46-M - Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach

3 804,00

ROZPOČET

Stavba: COV Brezova pod Bradlom
 Objekt: SO-00 - Oplotenie

Miesto:
 Objednávateľ: BVS a.s.
 Zhotoviteľ:

Dátum: 27.05.2022
 Projektant:
 Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							20 172,94
D	PSV		Práce a dodávky PSV				16 368,94
D	764		Konštrukcie klampiarске				2 000,00
1	K	764430520.a	Oplechovanie muriva L profilom 50mm / 200mm - ochrana proti zveri	m	200,000	10,00	2 000,00
D	767		Konštrukcie doplnkové kovové				11 308,94
2	K	767914888.S	Demontáž oplotenia z drôtovej siete na oceľové stĺpiky výšky 2 m, vrátane napínacích drôtov	m	511,000	2,00	1 022,00
3	K	767911130.S	Montáž oplotenia s výškou 2,0 m	m	511,000	7,00	3 577,00
4	M	313290001600.S	Pletivo poplastované pletené štvorhranné, oko 50 mm, drôt d 2,9 mm, vxl 2x25 m, bez napínacieho drôtu	bal	20,440	167,00	3 413,48
	vv		511*0,04 "Prepočítané koeficientom množstva		20,440		
5	K	767912130.S	Montáž napínacieho drôtu	m	1 533,000	1,00	1 533,00
	vv		511*3		1 533,000		
6	M	156140002500.S	Drôt napínací pozinkovaný d 3,5 mm, dĺžka 78 m	ks	19,929	13,00	259,08
7	M	553510009300.S	Napínák PVC (biely, zelený) pre napínanie pletiva s napínacím drôtom	ks	61,320	1,20	73,58
	vv		1533*0,04 "Prepočítané koeficientom množstva		61,320		
8	K	767916560.S	Osadenie stĺpika oceľového plotového výšky nad 2 m na oceľovú platňu	ks	40,880	8,00	327,04
	vv		Odhad vymenených stĺpov 20 % z 511m/2,5m		40,880		
	vv		0,2 * 511 / 2,5		40,880		
9	M	553510009830.S	Pätka stĺpika 48 mm plotová, pozinkovaná	ks	40,880	12,00	490,56
10	M	553510023000.S	Stĺpik, d 48 mm, výška 2,5 m, výška pletiva 2 m, poplastovaný s PVC čiapkou, pre pletivo v roľkách	ks	40,880	15,00	613,20
D	783		Nátery				3 060,00
11	K	783201811.KS	Príprava povrchu, odstránenie korózie, - Odstránenie starých náterov z kovových stavebných doplnkových konštrukcií oškrabaním	ks	180,000	5,00	900,00
12	K	783271001.KS	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. polyuretánové jednonásobné 2x s emailovaním.- 105µm	ks	180,000	12,00	2 160,00
D	M		Práce a dodávky M				3 804,00
D	46-M		Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach				3 804,00
13	K	460620014.S	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 4, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor. hladiny - 5cm pod jestvujúci múrik.	m2	480,000	5,00	2 400,00
	vv		320,000*1,5		480,000		
14	K	460600001.S	Naloženie zeminy, odvoz do 1 km a zloženie na skládke a jazda späť	m3	72,000	12,00	864,00
	vv		320*1.5*0,15		72,000		
15	K	460600002.S	Príplatok za odvoz zeminy za každý ďalší km a jazda späť +15	m3	1 080,000	0,50	540,00
	vv		320*1.5*0,15		72,000		
	vv		72*15 "Prepočítané koeficientom množstva		1 080,000		